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接过助学“接力棒”，当起学子“引路人”
最美资助人田虹：我们帮助的人将来也去帮助别人，这是最有价值的
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华融湘江银行股份有限公司湘潭分行现就以下拟进行处置的资产及不良债权进行市场
公开询价招商：

招商及询价公告

娄底市冷水江市冷办施塘社区 2 组（锑都中路与环城北路交汇
处西北角）整栋 23处房屋
冷水江市冷办施塘社区居委
益阳沅江市琼湖办事处巴山西路水立方大酒店 20处房产
广西北海市北部湾西路 5号电脑城第二层的商业房产
上海市普陀区长寿路 822 弄 15、71 号 101、102、103、104、
105、106、107、108、109、110、201、203、204、206、207、208、
209、210、211、212、213、214、215、216、217、218共 26处房产
上海市普陀区长寿路 818 弄 16 号 1-2 层、66 号 1-2 层、76 号
1-2层、78号 1-2层、88号 1-2层共五处房产
上海市普陀区长寿路 818 弄 18 号 1 层、50 号 1-2 层、80 号 1
层及长寿路 828 弄 73、75、89、95 号 101、102、103、104、201、
202、204、205、206、207、208、209、210、211、212、213 门面 共
计 19处
湘潭市岳塘区建设路街道建设中路 9 号奋飞 100 小区 4 栋 1
单元 501号
海口市龙昆北路 2号珠江广场一、二层营业用房

合计
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酒店

住宅用地
酒店
商铺

商铺

商铺

商铺

住宅

商铺

60,714.77�

30,272.20
25,933.95�
5,880.58�

4,197.55

1,603.41

2,462.92

276.89

7,592.24

138,934.51

187,715,500.00�

23,985,019.00�
127,422,320.00�
34,001,520.00�

167,101,000.00�

79,272,000.00�

122,668,553.00�

780,902.00�

133,164,800.00�

876,111,614.00�

序号 坐落位置 资产用途 建筑面积(m2) 参考价值（元）

2、不良债权明细表：

��������如有意向，请于 2022 年 3 月 30 日前联系华融湘江银行：沈先生 13973288136，楚先生 13707323011，获取资产
详细信息并进行报价，地址：湘潭市岳塘区河东大道 45号华融湘江银行湘潭分行 1311室。
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湖南万隆房地产置业有限公司
湘乡嘉亨茂购物广场有限公司
湘乡桃花岛农业发展有限公司
湖南万华建材贸易有限公司
湘乡万众农资有限公司
湘潭凯利鑫投资有限公司
湘潭锌海工贸有限公司
铠榕投资集团有限公司
小计
湖南长盛贸易有限公司
湖南金三角投资建设开发有限公司
湘潭金航船务有限责任公司
湖南华日工矿机电设备有限公司
湖南雁林贸易有限公司
湘潭尚运矿业有限公司
小计
合计

18,460,000.00
29,510,000.00
7,310,000.00
39,380,000.00
18,740,000.00
168,980,000.00
74,800,000.00
89,650,000.00
446,830,000.00
37,700,000.00
12,000,000.00
19,199,314.00
4,629,100.00
69,820,000.00
50,000,000.00
193,348,414.00
640,178,414.00

序号 客户名称 债权本金

1、资产明细表:

史溆阳现特向清单中所列明的借款人、担保人以
及与该笔债权有关的其他当事人、单位、个人，公告下列
事项：

1、 清单中所列借款人立即向史溆阳偿还借款及
相应利息、违约金、诉讼费等相关费用，担保人立即向史
溆阳履行相应的担保责任。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、合
并、分立、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，由
相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

3、 若清单中某笔债权遗漏了担保人或应履行相
关义务的当事人， 视为史溆阳同时向遗漏的担保人和应
履行相关义务的当事人主张权利， 遗漏的担保人和应履
行相关义务的当事人不能因此免除相关义务或以此抗辩

史溆阳的权利主张。
4、清单中只注明了本金的金额，利息、违约金等

相关费用按借款合同约定。
5、若清单中的金额与债权凭证或实际发生的借款

金额不一致的，以债权凭证或实际发生的借款金额为准。
有关债权信息，请联系：史溆阳：13973151518
特此公告

史溆阳
2022年 3月 11日

债权催收公告

序号 借款人 担保人 本金
(万元、人民币)

1 湖南省包装供销总公司 湖南包装总公司 200

一家三代公益情

“基金会起源于外婆生前的一个
愿望。”田虹介绍说，从1949年起，外
婆彭晏素兰先后移居香港、 台湾，最
后定居美国。侨居大洋彼岸的她情系
湘西故园，从未忘怀自己的办学梦。

1992年， 彭晏素兰在家乡保靖
县捐资建起一所希望小学。1995年，
她又给保靖县捐款设立栋梁工程资
助基金，资助保靖县每年高考升学的
贫困大学生。

2002年6月15日，彭晏素兰因病
在美国逝世。同年，其子彭定中为延
续助学事业，在香港设立彭晏素兰慈
善基金会，并在彭晏素兰的三位女儿
彭家均、彭家佩、彭丽明的帮助下，在
湘西、衡阳地区开始更有针对性地对
贫困大学生进行资助。

基金会成立后，田虹随着母亲彭
家均四处奔波，走访一户又一户贫困
家庭，将一个又一个孩子从失学边缘
拉回，送进大学校园。

2005年， 田虹和母亲彭家均到
湘西州民族中学去挑选拟资助大学
新生，交谈中得知有一名高分同学一
直没有主动填报志愿，其班主任只好
替他填报。“孩子是不是遇到了什么
困难？” 细心的田虹决定亲自去学生
家里看看。

坐着汽车， 经过4个多小时的颠
簸来到凤凰县茶田镇。顶着烈日，又步
行约七八里山路。映入眼帘的，是两间
用杉木树皮、 竹子以及包谷杆子架起
的住房， 屋顶上的茅草零星地吊着
……说起当初的场景，田虹记忆犹新。

该同学的母亲是精神病患者，需

要人侍候；父亲是哮喘病患者，干不
了重活……整个走访过程中，孩子始
终没有言语，泪水时不时滴落在屋里
的泥地上。

“‘我们基金会资助你读完大
学！’ 这句话让这名男生犹如在黑暗
中见到了久违的阳光，压抑的情绪彻
底爆发，激动得热泪盈眶。该名同学
本科毕业后又考上硕士研究生，现已
成为一家大型央企的技术骨干。”田
虹感慨地说。

甘当贫困学子人生“引路人”

彭晏素兰慈善基金会的管理队
伍， 由彭晏素兰的子孙后代组成。因
长辈们年事已高，田虹逐渐接过“接
力棒”， 从事受资助学子的遴选、联
系、助学金的管理与发放等工作。

2009年起， 田虹带着丈夫周福
宇继续行走在乡村路上。“对田虹管
理基金会资助学生的事，我一直很支
持，并参与其中，自得其乐。这是一件
非常有意义的事， 我们会继续干下
去。”周福宇对记者说。

截至2022年2月，彭晏素兰慈善基
金会共救助大学生121人、 高中生65
人，共投入救助资金650多万元，受助
大学生中继续攻读硕士学位的25人，
攻读博士学位6人，2人出国留学。

“我们不仅在学费、 住宿费等方
面帮助他们，更重视教育他们怎样处
世做人。”田虹说，基金会经常与资助
对象交流，以多种形式了解他们的学
习、生活情况和思想动态，启发和引
导他们用正确的态度对待人生，努力
成为对社会有用的人。

︻
名
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田虹，女，土家族，1965年9月生，民盟盟员，湘西州（吉大
师院附小教育集团） 溶江小学副校长。 她管理的家族基
金———彭晏素兰基金共救助大学生121人、高中生65人，投入
救助资金650多万元。

“我们今天帮助的人， 他在将来会去帮助别
人，就算有一天我们做的事情停止了，但我们所
创造的价值仍然会延续下去。”2月24日，在风景
优美的湘西土家族苗族自治州溶江小学，田虹谈
起自己的资助事业时深情地说。

彭晏素兰慈善基金会是她舅舅彭定中设立
的，以她外婆彭晏素兰的名字命名。田虹作为基

金会掌事人， 用真心与爱心为大山深处的孩子们搭上一座通向希
望与成功的桥梁。 ■湖南日报全媒体记者 李寒露

三湘都市报全媒体记者 杨斯涵 刘镇东 通讯员 向丽

“我们重在帮人，因为只有人可以持续。”“今天我们帮助一个同学，将来
有一天他成功了，他也去帮助别人，这是最有价值的。”……采访过程中，田虹

“金句”频现。
田虹不仅是家族基金的掌事人，也是湘西州（吉大师院附小教育集团）溶

江小学副校长。在学生资助公益事业上，她倾注了太多的情怀与心血，坚持
“扶贫”和“扶人”并重的理念，用爱心为湘西民族教育事业种下了一片绿荫。

正如吉大师院附小教育集团附属小学党支部书记曾华说的，“田虹获评
‘最美资助人’，是吉大师院附小教育集团的幸事，也是她作为人民教师的无
限荣光！”

田虹与学生在一起。 通讯员 摄

用爱心种下一片绿荫
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