

接过助学“接力棒”，当起学子“引路人”

最美资助人田虹：我们帮助的人将来也去帮助别人，这是最有价值的

湖南最美资助人

【名片】

田虹，女，土家族，1965年9月生，民盟盟员，湘西州（吉大师院附小教育集团）溶江小学副校长。她管理的家族基金——彭晏素兰基金共救助大学生121人、高中生65人，投入救助资金650多万元。

“我们今天帮助的人，他在将来会去帮助别人，就算有一天我们做的事情停止了，但我们所创造的价值仍然会延续下去。”2月24日，在风景优美的湘西土家族苗族自治州溶江小学，田虹谈起自己的资助事业时深情地说。

彭晏素兰慈善基金会是她舅舅彭定中设立的，以她外婆彭晏素兰的名字命名。田虹作为基金会掌事人，用真心与爱心为大山深处的孩子们搭上一座通向希望与成功的桥梁。

■湖南日报全媒体记者 李寒露

三湘都市报全媒体记者 杨斯涵 刘镇东 通讯员 向丽

一家三代公益情

“基金会起源于外婆生前的一个愿望。”田虹介绍说，从1949年起，外婆彭晏素兰先后移居香港、台湾，最后定居美国。侨居大洋彼岸的她情系湘西故园，从未忘怀自己的办学梦。

1992年，彭晏素兰在家乡保靖县捐资建起一所希望小学。1995年，她又给保靖县捐款设立栋梁工程资助基金，资助保靖县每年高考升学的贫困大学生。

2002年6月15日，彭晏素兰因病在美国逝世。同年，其子彭定中为延续助学事业，在香港设立彭晏素兰慈善基金会，并在彭晏素兰的三位女儿彭家均、彭家佩、彭丽明的帮助下，在湘西、衡阳地区开始更有针对性地对贫困大学生进行资助。

基金会成立后，田虹随着母亲彭家均四处奔波，走访一户又一户贫困家庭，将一个又一个孩子从失学边缘拉回，送进大学校园。

2005年，田虹和母亲彭家均到湘西州民族中学去挑选拟资助大学新生，交谈中得知有一名高分同学一直没有主动填报志愿，其班主任只好替他填报。“孩子是不是遇到了什么困难？”细心的田虹决定亲自去学生家里看看。

坐着汽车，经过4个多小时的颠簸来到凤凰县茶田镇。顶着烈日，又步行约七八里山路。映入眼帘的，是两间用杉木树皮、竹子以及包谷杆子架起的住房，屋顶上的茅草零星地吊着……说起当初的场景，田虹记忆犹新。

该同学的母亲是精神病患者，需

要人侍候；父亲是哮喘病患者，干不了重活……整个走访过程中，孩子始终没有言语，泪水时不时滴落在屋里的泥地上。

“我们基金会资助你读完大学！”这句话让这名男生犹如在黑暗中见到了久违的阳光，压抑的情绪彻底爆发，激动得热泪盈眶。该名同学本科毕业后又考上硕士研究生，现已成为一家大型央企的技术骨干。”田虹感慨地说。

甘当贫困学子人生“引路人”

彭晏素兰慈善基金会的管理队伍，由彭晏素兰的子孙后代组成。因长辈们年事已高，田虹逐渐接过“接力棒”，从事受资助学子的遴选、联系、助学金的管理与发放等工作。

2009年起，田虹带着丈夫周福宇继续行走在乡村路上。“对田虹管理基金会资助学生的事，我一直很支持，并参与其中，自得其乐。这是一件非常有意义的事，我们会继续干下去。”周福宇对记者说。

截至2022年2月，彭晏素兰慈善基金会共救助大学生121人、高中生65人，共投入救助资金650多万元，受助大学生中继续攻读硕士学位的25人，攻读博士学位6人，2人出国留学。

“我们不仅在学费、住宿费等方面帮助他们，更重视教育他们怎样处世做人。”田虹说，基金会经常与资助对象交流，以多种形式了解他们的学习、生活情况和思想动态，启发和引导他们用正确的态度对待人生，努力成为对社会有用的人。

债权催收公告

史淑阳现特向清单中所列明的借款人、担保人以及与该笔债权有关的其他当事人、单位、个人，公告下列事项：

1、清单中所列借款人立即向史淑阳偿还借款及相应利息、违约金、诉讼费等相关费用，担保人立即向史淑阳履行相应的担保责任。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、合并、分立、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，由相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

3、若清单中某笔债权遗漏了担保人或应履行相关义务的当事人，视为史淑阳同时向遗漏的担保人和应履行相关义务的当事人主张权利，遗漏的担保人和应履行相关义务的当事人不能因此免除相关义务或以此抗辩

史淑阳的权利主张。

4、清单中只注明了本金的金额，利息、违约金等相关费用按借款合同约定。

5、若清单中的金额与债权凭证或实际发生的借款金额不一致的，以债权凭证或实际发生的借款金额为准。

有关债权信息，请联系：史淑阳：13973151518

特此公告

史淑阳

2022年3月11日

序号	借款人	担保人	本金 (万元、人民币)
1	湖南省包装供销总公司	湖南包装总公司	200



田虹与学生在一起。通讯员 摄

记者手记

用爱心种下一片绿荫

“我们重在帮人，因为只有人可以持续。”“今天我们帮助一个同学，将来有一天他成功了，他也去帮助别人，这是最有价值的。”……采访过程中，田虹“金句”频现。

田虹不仅是家族基金的掌事人，也是湘西州（吉大师院附小教育集团）溶江小学副校长。在学生资助公益事业上，她倾注了太多的情怀与心血，坚持“扶贫”和“扶人”并重的理念，用爱心为湘西民族教育事业种下了一片绿荫。

正如吉大师院附小教育集团附属小学党支部书记曾华说的，“田虹获评‘最美资助人’，是吉大师院附小教育集团的幸事，也是她作为人民教师的无限荣光！”

招商及询价公告

华融湘江银行股份有限公司湘潭分行现就以下拟进行处置的资产及不良债权进行市场公开询价招商：

1、资产明细表：

序号	坐落位置	资产用途	建筑面积(m ²)	参考价值(元)
1	娄底市冷水江市冷办施塘社区2组(锑都中路与环城北路交汇处西北角)整栋23处房屋	酒店	60,714.77	187,715,500.00
2	冷水江市冷办施塘社区居委	住宅用地	30,272.20	23,985,019.00
3	益阳沅江市琼湖办事处巴山西路水立方大酒店20处房产	酒店	25,933.95	127,422,320.00
4	广西北海市北部湾西路5号电脑城第二层的商业房产	商铺	5,880.58	34,001,520.00
5	上海市普陀区长寿路822弄15、71号101、102、103、104、105、106、107、108、109、110、201、203、204、206、207、208、209、210、211、212、213、214、215、216、217、218共26处房产	商铺	4,197.55	167,101,000.00
6	上海市普陀区长寿路818弄16号1-2层、66号1-2层、76号1-2层、78号1-2层、88号1-2层共五处房产	商铺	1,603.41	79,272,000.00
7	上海市普陀区长寿路818弄18号1层、50号1-2层、80号1层及长寿路828弄73、75、89、95号101、102、103、104、201、202、204、205、206、207、208、209、210、211、212、213门面共计19处	商铺	2,462.92	122,668,553.00
8	湘潭市岳塘区建设路建设中路9号奋进100小区4栋1单元501号	住宅	276.89	780,902.00
9	海口市龙昆北路2号珠江广场一、二层营业用房	商铺	7,592.24	133,164,800.00
	合计		138,934.51	876,111,614.00

2、不良债权明细表：

序号	客户名称	债权本金
1	湖南万隆房地产置业有限公司	18,460,000.00
2	湘乡嘉亨茂购物广场有限公司	29,510,000.00
3	湘乡桃花岛农业发展有限公司	7,310,000.00
4	湖南万华建材贸易有限公司	39,380,000.00
5	湘乡万众农资有限公司	18,740,000.00
6	湘潭凯利鑫投资有限公司	168,980,000.00
7	湘潭铭海工贸有限公司	74,800,000.00
8	铠榕投资集团有限公司	89,650,000.00
小计	小计	446,830,000.00
9	湖南长盛贸易有限公司	37,700,000.00
10	湖南金三角投资建设开发有限公司	12,000,000.00
11	湘潭金航船务有限公司	19,199,314.00
12	湖南华日工矿机电设备有限公司	4,629,100.00
13	湖南雁林贸易有限公司	69,820,000.00
14	湘潭尚运矿业有限公司	50,000,000.00
小计	小计	193,348,414.00
	合计	640,178,414.00

如有意向，请于2022年3月30日前联系华融湘江银行：沈先生13973288136，楚先生13707323011，获取资产详细信息并进行报价，地址：湘潭市岳塘区河东大道45号华融湘江银行湘潭分行1311室。